
 
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ CЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 20 березня 2019 року                                                                                                      № 123 

 

 

Про присвоєння поштової адреси  

 

 Розглянувши заяву ПРАТ «Кондитерська фабрика «АВК» м. Дніпро» (ЄДРПОУ 

00373882) від 20.03.2019 року № 01/441 додані до неї документи, на підставі листа КП 

«Архітектурне бюро» від 15.03.2019 року № 11/03/19-1», про присвоєння адреси об’єкту 

нерухомості,  керуючись ЗУ «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

Слобожанської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

            1. Присвоїти адресу об’єкту нерухомого майна, розташованого на земельній ділянці 

кадастровий номер 1221455800:01:102:0002, на підставі листа КП «Архітектурне бюро» від 

15.03.2019 року № 11/03/19-1» про присвоєння адреси об’єкту нерухомості  ПРАТ 

«Кондитерська фабрика «АВК» м. Дніпро» (ЄДРПОУ 00373882), а саме, Дніпропетровська 

область, Дніпровський район, Слобожанська селищна рада, вулиця Шоколадна, 8. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на відділ з питань комунальної 

власності, житлово-комунального господарства, благоустрою, інфраструктури та охорони 

навколишнього природного середовища. 

 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА                І. КАМІНСЬКИЙ 


